
Uchwała Nr 93/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca

2004 roku

Uchwała 127/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 07 października 2004 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 175/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 19.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-07-19

Numer uchwały 93/2004

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa

Mazowieckiego na lata 2004-2006

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. nr 212, poz. 5670

Na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Wojewódzki Plan Inwestycyjny na lata 2004 – 2006, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wieloletni Program Inwestycyjny Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata 2004-2006 jest jednym z instrumentów

zarządzania procesami inwestycyjnymi w ujęciu strategicznym. Wypełnia cele zapisane w Strategii Województwa

Mazowieckiego. Zawarte w nim przedsięwzięcia inwestycyjne zostały wyselekcjonowane w oparciu o priorytety Strategii oraz

o przewidywane zdolności finansowe województwa w latach 2002-2006.

Wieloletni Program Inwestycyjny uwzględnia także postanowienia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa

Mazowieckiego.

Wieloletni Program Inwestycyjny będzie też niezwykle ważnym instrumentem do korzystania z funduszy strukturalnych

dostępnych dla Mazowsza. Obejmuje on też w części niezbędny wkład samorządu województwa do zgłaszanych projektów 

w ramach ZPORR oraz innych potencjalnych funduszy.

Wieloletni Program Inwestycyjny będzie podlegał aktualizacji w kolejnych okresach z uwzględnieniem dostępnych środków

finansowych, jak też pojawiających się nowych priorytetów.

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


